
REPORTE COMPRAS DEL 1° AL 31 DE MARZO DE 2017

OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov Proveedor U.R No. Req. Comprador Grupo Modalidad Ordenado
74 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1055 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 686,324.06$

229 24-3-3450 03/03/2017 23/02/2017 2150 SEGUROS BANORTE S.A. DE C.V. GRUPO FINANCIERO BANORTE 8020 DIR ADMINISTRACION 656 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 123,132.25$
262 24-3-3450 03/03/2017 23/02/2017 7 ABA SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 570 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 4,204,004.40$
283 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1056 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 610,657.18$
314 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1057 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 296,031.12$
360 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1059 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 630,902.55$
377 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1060 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 644,337.65$
396 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1066 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 3,817.80$
401 24-3-2610 09/03/2017 02/03/2017 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1067 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 4,666.20$
490 24-3-3450 07/03/2017 20/02/2017 1035 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 569 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 632.20$
493 24-3-3450 07/03/2017 20/02/2017 1035 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 566 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 632.20$
499 24-3-3220 02/03/2017 02/02/2017 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 158 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 51,065.35$
501 10-2-3820 02/03/2017 02/02/2017 4420 RAMOS BARAJAS ALBERTO 7850 DIR. DE CULTURA 404 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 15,080.00$
504 10-6-3820 07/03/2017 13/02/2017 7649 FUNDACION VIVIR EN ARMONIA, A.C. 7850 DIR. DE CULTURA 600 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 98,595.36$
505 24-15-3170 07/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 8 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 618.00$
506 24-15-3170 07/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 11 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 910.99$
507 24-15-3170 07/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 12 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 1,316.00$
508 24-15-3170 07/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 9 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 649.00$
509 24-15-3170 07/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 10 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 649.00$
510 24-17-1540 07/03/2017 01/03/2017 7900 TOKA INTERNACIONAL, S.A.P.I. DE C.V. 8050 DIR RECURSOS HUMANOS 664 Mario Lopez Santiago ABARROTES Adjudicación Directa 6,534,973.20$
511 24-3-3450 07/03/2017 20/02/2017 2152 SEGUROS INBURSA, S.A. GRUPO FINANCIERO INBURSA 8020 DIR ADMINISTRACION 571 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 18,039.22$
512 24-3-3450 07/03/2017 20/02/2017 1035 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 563 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 632.20$
514 24-3-3110 06/03/2017 23/02/2017 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 666 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 5,929,628.00$
515 24-3-3360 06/03/2017 23/02/2017 2155 SEITON DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 768 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 510,148.86$
516 24-3-3360 06/03/2017 23/02/2017 2155 SEITON DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 770 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 532,266.58$
520 24-15-3170 06/03/2017 11/01/2017 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 13 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 1,322.00$
532 16-18-3510 07/03/2017 27/02/2017 8271 HITRA ELEVADORES Y ESCALERAS, S.A. DE C.V. 8390 DIR. MERCADOS 1194 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 23,053.84$
536 24-17-1440 07/03/2017 06/03/2017 3023 AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 8050 DIR RECURSOS HUMANOS 1437 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa -$
537 24-3-3220 07/03/2017 02/02/2017 8543 INVERSIONES EL PICUCHO, S. DE R.L. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 172 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 115,887.58$
541 23-12-3420 07/03/2017 01/03/2017 8191 AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 1167 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 1,159,745.36$
542 23-12-3420 07/03/2017 01/03/2017 8191 AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 1200 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 456,469.85$
548 23-12-3420 09/03/2017 27/02/2017 7860 SOLUCIONES FISCALES Y GESTION DE TRIBUTOS MUNICIPALES, S.C. 7610 INGRESOS 948 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 351,290.63$
549 10-6-3820 09/03/2017 27/02/2017 6022 RIVERA MORA IVIS ARELI 7850 DIR. DE CULTURA 1033 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 29,000.00$
550 16-4-3580 09/03/2017 24/02/2017 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1181 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 16,256,222.21$
551 24-17-1440 08/03/2017 06/03/2017 3023 AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 8050 DIR RECURSOS HUMANOS 1437 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 4,627,064.00$
553 10-6-3820 10/03/2017 27/02/2017 6035 NAVARRO MACIAS ANTONIO 7850 DIR. DE CULTURA 1034 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 20,300.00$
554 10-2-3820 10/03/2017 17/02/2017 8524 PALOS VAZQUEZ LUIS OSCAR 7850 DIR. DE CULTURA 448 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 77,372.00$
558 24-15-3140 14/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1000 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 163,225.50$
559 24-15-3170 14/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1001 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 3,437.08$
563 24-15-3140 14/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1041 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 273,548.54$
564 24-15-3170 14/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1042 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 95,084.62$
570 24-15-3140 16/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1005 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 33,000.13$
571 24-15-3170 16/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1008 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 13,677.20$
572 24-15-3170 16/03/2017 02/03/2017 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1043 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 69,728.76$
574 16-2-3110 16/03/2017 28/02/2017 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1217 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 10,230,845.00$
575 16-4-3580 16/03/2017 03/03/2017 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1423 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,996.40$
608 16-20-2470 21/03/2017 26/01/2017 8320 CALLEJA RAMOS JORGE ABRAHAM 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 325 Mario Lopez Santiago MATERIAL PARA HERRERIA Adjudicación Directa 58,464.00$
609 16-20-2460 21/03/2017 22/02/2017 8320 CALLEJA RAMOS JORGE ABRAHAM 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 342 Mario Lopez Santiago MATERIAL ELECTRICO Adjudicación Directa 44,196.00$
610 16-23-3390 21/03/2017 01/03/2017 5900 ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMAS DE GESTION E INNOVACION TECNOLOGICA S.C. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 580 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 58,000.00$
611 16-20-2910 21/03/2017 22/02/2017 2400 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 852 Mario Lopez Santiago FERRETERIA Adjudicación Directa 6,601.56$
655 16-20-2910 22/03/2017 26/01/2017 8320 CALLEJA RAMOS JORGE ABRAHAM 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 323 Mario Lopez Santiago FERRETERIA Adjudicación Directa 44,022.00$
656 16-20-2470 22/03/2017 26/01/2017 8320 CALLEJA RAMOS JORGE ABRAHAM 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 324 Mario Lopez Santiago MATERIAL DE CONSTRUCCION Adjudicación Directa 4,640.00$
661 10-6-3820 22/03/2017 27/02/2017 7903 LOPEZ BARRAGAN YADEMIRA ELIZABETH 7850 DIR. DE CULTURA 1035 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
672 24-3-3110 22/03/2017 16/03/2017 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 1566 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,477,102.01$
736 16-4-3580 27/03/2017 16/03/2017 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1608 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 14,690,985.41$
811 6-1-3290 31/03/2017 27/03/2017 3090 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES, S.A. DE C.V. 8182 DES PROG SOCIALES 1829 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 1,443,196.73$
836 24-3-3570 30/03/2017 02/03/2017 1045 GRUPO REQUIEZ, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 454 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 41,375.99$
850 23-12-3420 31/03/2017 28/03/2017 8191 AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 1738 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 26,260.08$
851 23-12-3420 31/03/2017 28/03/2017 8191 AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 1740 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 2,709,083.94$
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